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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Signeringen av
tystnadsöverrenskommelser
spelas ibland in på video

TYSTNAD och KONTROLL är två oerhört betydelsefulla begrepp inom Miscaviges
snabbt krympande organisation.

När en ”viktig” medarbetare lämnar organisationen får han/hon skriva på ”bonds”
(löften, försäkringar, överrenskommelser) som ska åstadkomma tystnad.

(Viktig medarbetare: någon som kan ha eller har kunskap om lagbrott och brott mot
mänskliga rättigheter som begåtts inom kyrkan och framförallt det som kan spåras till
David Miscavige.)

Dessa bonds skrivs på under hotfulla omständigheter. De som vill ha papperna
påskrivna drar sig inte för att skrämma personen som ska skriva på.

Dessa bonds nämner ofta en summa som personen ska betala ifall han/hon bryter
överrenskommelsen och den summan har 5 och ibland 6 siffror.

En kvinna berättar hur hon tänkte medan hon utsattes för dessa hot:

”Nå, jag hade inte tänkt på att jag skulle kunna tala ut mot er, men nu när ni tar upp
det och nu när ni hotar mig.... hmmm, kanske borde jag allvarligt överväga det. Där
finns en del saker som ni inte skulle vilja att de goda människorna därute fick veta, eller
hur?”

En man berättar om hur han fick skriva på:

”Jag skrev på flera sidor av dessa papper som Kirsten
Caetano från OSA och Gerda Herrera från RTC hade
med sig, på ett möte i en judisk restaurang på Pico i
Los Angeles år 2001. Detta möte blev till pga att
McShane och Sutter sa till mig att jag var tvungen
att skriva på papper för att de skulle 'lämna mig
ifred'.”

Mitten: Kirsten Caetano, OSA



En annan man berättar:

”Du fick inga kopior på de signerade papperna och under det sista mötet försäkrade
Kirsten flera gånger att en kopia skulle skickas till mig (vilket aldrig gjordes). Jag fick en
check på posten efter flera månader på $500 som ”avgångsvederlag” för de 23 år jag
jobbat i Sjöorganisationen.”

Några berättar att signeringen av papper sker med advokater närvarande och att
signeringen spelas in på video.

Fungerar det?

De fick tyst på Debbie

Visst tror jag att dessa påskrivna bonds har fått tyst på många, se t.ex. Debbie Cook.
De som är lättast att tysta är de som är medskyldiga till brott som begåtts.  Det är
därför Miscavige uppmuntrar andra att begå brotten – då vet han att de inte kan
skvallra på honom till sheriffen utan att själva råka illa ut.

Det finns de som skrev på men som trots hoten går ut och vittnar under eget namn,
och så finns det förstås de som rymde. Debbie Cook rymde men hämtades tillbaka.
Hon signerade dessa papper när hon väl var infångad. Dessutom fick hon en del
stålar.

Rädsla

Jag önskar att det inte var så många som skrev under de där papperna. Då skulle fler
våga vittna offentligt. Jag har själv suttit ansikte mot ansikte med någon som skrivit
på dessa bonds och när offentliga vittnesmål kom på tal så såg jag att han var rädd.
Han kommer aldrig att våga snacka, tror jag, inte så länge som Miscavige sitter kvar.

Det är ingen som behöver skriva på nånting för att lämna Scientologikyrkan – du
behöver bara lämna.

Ledsen idag

När jag läser om denna vansinniga kultur som byggts upp runt en fantastisk filosofi
så känner jag mig just idag lite sorgsen. Det gör mig ledsen att de som är inblandade
i detta tror att de sysslar med Scientologi. De tror att videoinspelade
tystnadsöverrenskommelser har med Scientologin att göra.  

En del tror att det är Scientologi när någon får stryk. 

Örnen har landat
27 aug 2010

14-åring fick inte ringa sina föräldrar:
http://www.kswsverige.org/jenna_miscavige_scientologi.pdf

”Det är exakt
tillämpning av
Scientologi”


